Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJT476M006R0080: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJT476M006R0080 Details PDF
TCJT476M006R0080
Hersteller-Teilenummer: TCJT476M006R0080
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 47UF 6.3V 1210
Datenblätter: TCJT476M006R0080.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 807 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJT476M006R0080
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 47UF 6.3V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 807 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 80 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode T
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJT686M004R0080
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 4V 1210
TCJT476M006R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1210
TCJT336M010R0150
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 33UF 10V
1210
TCJT476M006R0055
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1210
TCJT476M006R0069
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 20%
6.3V 1210
TCJT476M006R0120
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1210
TCJT476M006R0120
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1210
TCJT476M004R0080
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 4V 1210
12061A561GA12A 2220GC152KAT1A ACA5020M6-120-T ADM483EANZ AOZ8014DI
AP1701EWA BAV70-E3-08 BCM5241A1IML CL05C4R7CB5NNNC DFLT12A-7
EPM1270T144C5N EPM7256AEFI256-7 FAN7317MX FDPF52N20T GD100HFK60C1ST
GQM1875C2E330JB12D HSMP-3823-TR1 LD052C102KAB4A LM2575HVT LT1ED90A
LT3645EMSE#PBF M36DR432AD10ZA6T M5M5256AFP-70L MAX211CAI+T MAZS330GLL
MBM400HS6HY R5031213LSWS RCH895NP-332K SKR100/16 SLVU2.8-4BTG
SMCJ48A-E3/57T SN74F251BDR STK66284H TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200
TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200
TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150 TCJT336M010R0070 TCJX476M020R0055 TPS5430QDDAR
TS1084CM TVB270RSC-L WJLXT971E WR12S05/60K X9315WMI-2.7T2